

Ј.П. ЗА КОМУНАЛНУ ПРИВРЕДУ

" ЛАЗАРЕВАЦ " ЛАЗАРЕВАЦ

ДАТУМ: 26.08.2022

БРОЈ: 101.9-10184

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА ЈЛКП " ЛАЗАРЕВАЦ "

Редни број	Врста услуге	Цена без ПДВ-а	П. Д. В.	Цена са ПДВ-ом
1.	Услуге физичких радника трећим лицима (дин./h)	572,92	114,58	687,50
2.	Давање геодетских услуга (дин./h)	1.208,33	241,67	1.450,00
3.	Накнада за издавање услова водовода-по објекту	7.800,00	1.560,00	9.360,00
3а	Накнада за издавање услова канализације-по објекту	7.800,00	1.560,00	9.360,00
3б	Накнада за издавање услова за индивидуални водомер-по водомеру	5.800,00	1.160,00	6.960,00
3в	Накнада за издавање услова за приврени(градилишни) прикључак-по градилишту	5.800,00	1.160,00	6.960,00
4.	Накнада за стручни надзор и технички пријем прикључка -по објекту	7.800,00	1.560,00	9.360,00
5.	Накнада за прикључак на водоводну мрежу за стамбени простор -по стамбеној јединици	30.000,00	6.000,00	36.000,00
6.	Накнада за прикључак на канализациону мрежу за стамбени простор -по стамбеној јединици	30.000,00	6.000,00	36.000,00
7.	Накнада за прикључак на канализациону мрежу за пословни простор до 100 m ² -по локалу	50.000,00	10.000,00	60.000,00
8.	Накнада за прикључак на канализациону мрежу за пословни простор преко 100 m ² по локалу (фиксна цена без ПДВ-а до 100m ² локала од 50.000,00 дин./m ² за сваки наредни m ²)	416,67	83,33	500,00
9.	Накнада за прикључак на водоводну мрежу за пословни простор до 100 m ² -по локалу	50.000,00	10.000,00	60.000,00
10.	Накнада за прикључак на водоводну мрежу за пословни простор преко 100 m ² по локалу (фиксна цена без ПДВ-а до 100 m ² локала од 50.000,00 дин./m ² за сваки наредни m ²)	416,67	83,33	500,00
11.	(фиксна цена са ПДВ - ом до 100m ² локала од 50.000,00 + дин./m ²) - по локалу			
11.1	Искључење или поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже			
11.1	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - дигитални водомер	1.576,00	315,20	1.891,20
11.2	Поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже -дигитални водомер	1.576,00	315,20	1.891,20
11.3	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - класични водомер	2.500,00	500,00	3.000,00
11.4	Поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже -класични водомер	2.500,00	500,00	3.000,00
11.5	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - са употребом комбиноване машине на улици	16.780,00	3.356,00	20.136,00
12.	Изношење смећа из контејнера (дин./ком. 4x месечно) -ПДВ (10%)	18.178,41	1.817,84	19.996,25
12.1	Изношење смећа из контејнера 1.1 m ³ ./ин./ком)	4.544,60	454,46	4.999,06
13.	Превоз возилима по километру (дин./км)	128,13	25,63	153,75
14.	Превоз камионом (дин./h)	4.996,88	999,38	5.996,25
15.	Превоз трактором (дин./h)	3.158,33	631,67	3.790,00
16.	Коришћење ауто цистерне за воду			
	Грађани (дин./h)	1.614,58	322,92	1.937,50
	Правна лица (дин./h)	4.325,00	865,00	5.190,00
17.	Коришћење фекалке			
	Грађани (дин./h) -ПДВ(10%)	4.321,59	432,16	4.753,75
	Правна лица (дин./h) -ПДВ(10%)	6.354,55	635,45	6.990,00

18	Рад канал-цета (вода) на одгушењу			
	Грађани (дин./ћ) - ПДВ (10%)	9,164,77	916,48	10.081,25
	Правна лица (дин./ћ) - ПДВ (10%)	17.852,27	1.785,23	19.637,50
19	Рад канал цета вома и фекалке на одгуш. ван града плаћа се посебна надокн. За сваки пређени километар (дин./ком) -ПДВ (10%)	193,18	19,32	212,50
20	Рад ауто чистилице (дин./ћ) -ПДВ (10%)	6.490,00	649,00	7.139,00
21	Рад компресора Атлас , Макита (дин./ћ)	4.864,58	972,92	5.837,50
22	Рад Катерпилара (дин./ћ)	8.925,00	1.428,00	10.710,00
23	Рад Њу Холанда (дин./ћ)	7.140,00	1.428,00	8.568,00
24	Рад багера РД 600Х (дин./ћ)	8.925,00	1.785,00	10.710,00
25	Рад мини багера (дин./ћ)	6.246,88	999,50	7.496,25
26	Рад Вобсат-а (дин./ћ)	6.246,88	999,50	7.496,25
27	Рад пумпе "хонда"(дин./ћ)	8.925,00	1.785,00	10.710,00
28	Рад електричне пумпе (дин./ћ)	3.509,38	701,88	4.211,25
29	Рад агрегата : од 36 kw (дин./ћ)	3.509,38	701,88	4.211,25
30	Рад ваљка (дин./ћ)	3.509,38	701,88	4.211,25
31	Рад моторне тестере (дин./ћ)	1.357,50	271,50	1.629,00
32	Кошење зелених површина -игралиште -ПДВ (10%)	27.055,68	2.705,57	29.761,25
33	Рад камиона са подизачем за изношење пепела, шута и кабастог смећа који се одлажу у контејнере од 5м ³			
	Грађани (дин./конт.)	3.901,04	780,21	4.681,25
	Правна лица (дин./конт.)	9.739,57	1.947,91	11.687,48
34	Рад специјалног возила са корпом			
	Грађани (дин./ћ)	4.876,04	975,21	5.851,25
	Правна лица (дин./ћ)	7.550,00	1.510,00	9.060,00
35	Изношење пепела у PVC врећама (60 Пса логотипом предузећа (дин./ком.) (у цену урачунати трошкови набавке врећа, штампање маркица, утовар и одвоз истих)	78,13	15,63	93,75
36	Изношење шута и осталог грађевинског отпада (дин./м ³)			
	Грађани (дин./ м ³)	1.037,50	207,50	1.245,00
	Правна лица (дин./ м ³)	1.572,25	314,45	1.886,70
37	Издавање техничких подлога за пројектовање за трећа лица	31.250,00	6.250,00	37.500,00
38	Рад електроинсталатера (без материјала, дин./ћ)	1.250,00	250,00	1.500,00
39	Рад бравара (без материјала, дин./ћ)	1.250,00	250,00	1.500,00
40	Рад вариоца (без материјала, дин./ћ)	1.250,00	250,00	1.500,00
41	Чишћење јавних површина (дин./м ²)	0,77	0,08	0,85
42	Прање јавних површина (дин./м ²)	3,71	0,37	4,08
43	Лежарина за контејнер од 5 м ² после 48 сати по дану	220,00	44,00	264,00
44	Израда мишљења и предпројектних услова за израду локацијске дозволе	7.356,00	1.471,20	8.827,20
45	Давање сагласности на извођењу пројектно- техничку документацију	9.961,00	1.992,20	11.953,20
45а	Давање потврде за добијање употребне дозволе -по објекту	5.500,00	1.100,00	6.600,00
45б	Давање потврде о расположивим притисцима на водоводној мрежи -по објекту	5.500,00	1.100,00	6.600,00
45в	Обнова важности услова без измене- по комаду	5.500,00	1.100,00	6.600,00
45г	Давање потврде о постојању легалног прикључка на водоводну и канализациону мрежу - по објекту	2.500,00	500,00	3.000,00
45д	Трошкови слања водомера у употреби на ванредну контролу исправности -по водомеру	5.500,00	1.100,00	6.600,00
46	Уклањање дивље депоније удаљеност до 15 km (дин./м ³)	3.416,30	341,63	3.757,93
47	Уклањање дивље депоније удаљеност преко 15 km (дин./м ³)	4.241,19	424,12	4.665,31
48	Замена точкова на контејнеру запремине 1.1 м ³ (дин./ћ)	1.260,00	252,00	1.512,00
49	Чишћење и одржавање хигијене пословног простора (дин./м ²)	280,35	56,07	336,42
50	Скидање плаката (дин./ћ)	985,00	197,00	1.182,00
51	Радник на одржавању чистоће јавних површина (дин./ћ)	687,50	137,50	825,00

52	Радник на прању (дин /h)	916,66	183,33	1.099,99
53	Чишћење и одржавање хигијене заједничких делова стамбених зграда (дин./стану)	290,00	58,00	348,00
54	Одржавање хигијене у аутобусима (дин./ком)			
	Соло аутобуси	177,00	35,40	212,40
	Зглобни аутобуси	290,17	58,03	348,20

Трошкови поновног прикључења са коришћењем комбиноване машине на улици укључиће све трошкове прања у првобитно стање (рад радника, рад неопходних машина, потребна количина материјала...) на основу званичног ценовника ЈПКП "Лазаревац" Лазаревац

ЦЕНЕ ОСТАЛИХ УСЛУГА ПРИМЕЊИВАЋЕ СЕ ОД 10.08.2022. ГОДИНЕ.

ДИРЕКТОР

Александар Рамит

